
ENFRONTAMENT DE TORNADA CLUBSAT

DELAGACIÓ GIRONA

III JOCS CATALANS I JORNADES FED. AUTONOMICACATALANA

Competició CT CATALUNYA - MIDI PIRINEE

Linia de Tir SALT -GIRONA -

Data

Clas Llicen. Categ. Arquer/a 70 m. 70/m. 30 m. 20 m TOTAL 10+X X

SENIOR RECORVAT 70M 70M

1 316507E CORB Eddy Gobato 271 266 537 6

2 237847E CORB Jean-François Garcia 251 263 514 6

3 CORB Sergio Llamas Chicharro 242 257 499 3

4 CORB Máximo Salamanca Salamanca 214 224 438 5 0

RESULTATS TÈCNICS I CLASSIFICACIÓ  -  AIRE LLIURE  -

08/05/2010

5 CORB Jesús Valladolid  Bergaz 211 226 437 1

6 CORB Agustín Cubero Lumbreras 217 219 436 2

7 410614V CORB Yannick Ramon 209 223 432 1

8 CORB Jesús Martínez 186 147 333 2

9 CORB Domenec Paloma Sancho 167 114 281 2

10 CORB Blot Antony 83 129 212 0

11 CORB Fagio, Roman 304 286 590 8

ARC COMPOST 70M 70M

2 1 328653G COMP Olivier Genries 300 301 601 11

1 2 461865C COMP Laurent Rudnik 292 288 580 12

3 3 711265P COMP Dominique Rieu 247 257 504 7

4

5

PROMOCIÓ FEMENÍ 30M 20M

1 PRF Marta Alarcón 126 123 249 3

PROMOCIÓ MASCULIÍ

1 PRM Jordi Julià 207 231 438 3



CLUBSAT

DELAGACIÓ GIRONA

III JOCS CATALANS I JORNADES FED. AUTONOMICACATALANA

Competició CT CATALUNYA - MIDI PIRINEE

Linia de Tir SALT -GIRONA -

Data

                                                                                       RESULTATS TÈCNICS I CLASSIFICACIÓ  -  AIRE LLIURE  -
DIVISIÓ (recurbo,compost,estàndard, tradicional)

Clas Llicen. Categ. Arquer/a 70m. 70 m. 30 m 20 m TOTAL 10 9

CAMPEONAT JOCS CATALANS  MODALITAT RECORVAT-SENIOR

08/05/2010

CAMPEONAT JOCS CATALANS  MODALITAT RECORVAT-SENIOR

1 316507E CORB Eddy Gobato 271 266 537 6

2 237847E CORB Jean-François Garcia 251 263 514 6

3 CORB Sergio Llamas Chicharro 242 257 499 3

4 CORB Máximo Salamanca Salamanca 214 224 438 5 0

5 CORB Jesús Valladolid  Bergaz 211 226 437 1

6 CORB Agustín Cubero Lumbreras 217 219 436 2

7 410614V CORB Yannick Ramon 209 223 432 1

8 CORB Jesús Martínez 186 147 333 2

9 CORB Domenec Paloma Sancho 167 114 281 2

10 CORB Blot Antony 83 129 212 0

CAMPEONAT DE CATALUNYA

1 CORB Sergio Llamas Chicharro 242 257 499 3

2 CORB Máximo Salamanca Salamanca 214 224 438 5 0

3 CORB Jesús Valladolid  Bergaz 211 226 437 1

4 CORB Agustín Cubero Lumbreras 217 219 436 2

5 CORB Jesús Martínez 186 147 333 2

6 CORB Domenec Paloma Sancho 167 114 281 2

CAMPEONAT JOCS CATALANS  ARC COMPOST

1 461865C COMP Laurent Rudnik 292 288 580 12

2 328653G COMP Olivier Genries 300 301 601 11



CAMPEONAT JOCS CATALANS - PROMOCIO FEMENI

1 PRF Marta Alarcón 126 123 249 3

CAMPEONAT JOCS CATALANS - PROMOCIO FEMENI

1 PRM Jordi Julià 207 231 438 3

TROFEO MIDI -PYRENEES

EQUIPS ANADA

123

104

Jutge President del Comitè Tècnic L'Organizació

MIDI PYRENEES

CATALUNYA

90 213

80 184

TORNADA TOTAL PUNTS
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